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Nama Sekolah
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20102480

SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 41 JAKARTA

40054136xxx

09/01/2024 08:53:11

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 28,966,129.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA JAKARTA SELATAN

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 77,258,205.00

2 24-12-2023 17:41:21 SMP Negeri 41 Jakarta 28,860,000.00 48,398,205.00

3 24-12-2023 17:41:45 SMP Negeri 41 Jakarta 300,000.00 48,098,205.00

4 24-12-2023 17:42:05 SMP Negeri 41 Jakarta 5,550,000.00 42,548,205.00

5 24-12-2023 17:42:26 SMP Negeri 41 Jakarta 1,960,260.00 40,587,945.00

6 24-12-2023 17:42:45 SMP Negeri 41 Jakarta 1,250,002.00 39,337,943.00

7 24-12-2023 17:43:15 SMP Negeri 41 Jakarta 1,899,998.00 37,437,945.00

8 24-12-2023 17:43:33 SMP Negeri 41 Jakarta 675,676.00 36,762,269.00

9 24-12-2023 17:43:54 SMP Negeri 41 Jakarta 3,150,000.00 33,612,269.00

10 24-12-2023 17:44:31 SMP Negeri 41 Jakarta 2,121,640.00 31,490,629.00

11 24-12-2023 18:06:31 SMP Negeri 41 Jakarta 2,524,500.00 28,966,129.00

12 26-12-2023 00:28:36 TARIK XFER U/GIRO 83,458.00 28,966,129.00

13 26-12-2023 00:28:36 JAGIR DESEMBER 2023 83,458.00 28,966,129.00

14 SALDO AWAL SALAH KODE 2023 28,966,129.00
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